
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU
Poz. 30-40 Płock, dnia 27 września 1983 r. Nr 4

TR ES Ć

str.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 30 — Zarządzenie Nr 39/83 Wojewody Płockiego 
z dnia 6 czerwca 1983 roku w sprawie 
określenia zasad sprawowania nadzoru nad 
stowarzyszeniami na terenie województwa 
płockiego.........  , , , , 1

Poz. 31 — Zarządzenie Nr 41/83 Wojewody Płockiego 
z dnia 14 czerwca 1983 roku! w sprawie 
wprowadzenia postępowania przyśpieszone­
go w sprawach o wykroczenia na terenie 
województwa płockiego........... 4

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 44/83 Wojewody Płockiego 
z dnia 13 sierpnia 1983 roku zmieniające 
zarządzenie w sprawie opłat za przewozy 
środkami miejskiej komunikacji masowej 
w województwie płockim..... 4

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 47/83 Wojewody Płockiego 
z dnia 29 sierpnia 1983 roku zmieniające 
zarządzenie w sprawie opłat za przewozy 
środkami miejskiej komunikacji masowej 
w województwie płockim..... 4

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 51/83 Wojewody Płockiego 
z dnia 9 września 1983 roku w sprawie 
powołania Wojewódzkiej Komisji Orzeka­
jącej w sprawach o naruszenie dyscypliny 
budżetowej.............................. 5

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 53/83 Wojewody Płockiego 
z dnia 10 września 1983 roku w sprawie 
ustalenia miejscowości stanowiących obszar

str.

zabudowany na terenie województwa płoc­
kiego ............................................................ 5

Poz. 36 — Zarządzenie Nr 54/83 Wojewody Płockiego
z dnia 22 września 1983 roklu w sprawie 
zmiany składu Zespołu Redakcyjnego 
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku 9

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

STOPNIA PODSTAWOWEGO

Poz. 37 — Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Gminy No­
we Ostrowy z dnia 3 stycznia 1983 roku 
w sprawie cen, warunków i trybu sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych . 9

Poz. 38 — Zarządzenie Nr 8/83 Naczelnika Gminy 
Kutno z dnia 29 kwietnia 1983 roku w 
sprawie uporządkowania podziału terenu 
gminy Kutno na obręby geodezyjne . . 9

Poz. 39 — Zarządzenie Nr 8/83 Naczelnika Gminy 
Bedlno z dnia 6 lipca 1983 roku w sprawie 
uporządkowania podziału terenu gminy 
Bedlno na obręby geodezyjne .... 10

Poz. 40 — Zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Gminy 
Mochowo z dnia 30 czerwca 1983 roku w 
sprawie przejęcia na własność Państwa 
terenów budowlanych we wsi Bożewo 11

Poz. 30
ZARZĄDZENIE Nr 39/83 

WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 6 czerwca 1983 r.

w sprawie określenia zasad sprawowania nadzoru nad 
stowarzyszeniami na terenie województwa płockiego

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 maja 1979' roku w sprawie zasad organizacji urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 14, 
poz. 92 z 1979 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Nadzór nad stowarzyszeniami działającymi na terenie 

województwa płockiego w imieniu Wojewody Płockiego 
sprawują wydziały wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Funkcję koordynatora w sprawach nadzoru nad stowa­
rzyszeniami powierza się Wydziałowi Spraw Społeczno- 
- Administracyjnych.

§ 2
1. Zadania określone w § 1 powinny być realizowane 

w szczególności poprzez:
a) współdziałanie z zarządami stowarzyszeń i innymi 

organami statutowymi w zakresie działalności mery­
torycznej stowarzyszeń, a przede wszystkim:

— współdziałanie w tworzeniu projektów programów 
działania stowarzyszeń,

— pomoc w zabezpieczeniu realizacji zadań społecz­
nie użytecznych ujętych w tych programach,

— włączanie stowarzyszeń do rozwiązywania konkret­
nych problemów wynikających z planu wojewódz­
kiego przez zasięganie opinii oraz konsultowanie 
ze stowarzyszeniami projektów uchwał, zarządzeń 
i innych aktów dot. problematyki znajdującej się 
w sferze zainteresowań stowarzyszeń,

b) utrzymywanie stałego kontaktu ze stowarzyszeniami 
przez uczestnictwo upoważnionych osób w walnych 
zebraniach i posiedzeniach zarządu,

c) przeprowadzanie kontroli w stowarzyszeniach,
d) wnikliwe analizowanie materiałów pokontrolnych 

i innych dot. działalności stowarzyszeń i wykorzy­
stywanie wniosków i uwag do ukierunkowania i do­
skonalenia ich działalności.

2. Wydziały udzielające dotacji mają obowiązek:
a) zasięgania wyprzedzającej opinii Wydziału Spraw 

Społeczno-Administracyjnych przed przyznaniem sto­
warzyszeniu dotacji,

b) zatwierdzania budżetu i planu etatów osobowych do­
towanych stowarzyszeń,

c) kontrolowania wykonania budżetu i planu etatów 
osobowych.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU ' Poz. 30

3. Do Wydziału Spraw Społeczno-Administracyjnych, z ra­
cji sprawowanej funkcji koordynatora — należy po­
nadto:
a) opracowanie, przy aktywnym współudziale poszcze­

gólnych wydziałów, rocznego skoordynowanego planu 
kontroli stowarzyszeń i czuwanie nad pełną i termi­
nową jego realizacją,

b) kompletowanie materiałów pokontrolnych oraz wni­
kliwa ich ocena pod kątem prawidłowego wykonania 
poczynionych ustaleń.

§ 3
Wydział Spraw Społeczno-Administracyjnych przed zare­

jestrowaniem, podjęciem decyzji dot. zawieszenia działal­
ności, rozwiązaniem lub likwidacją stowarzyszenia zasięgnie 
opinii właściwego wydziału.

§ 4
1. Dyrektorzy wydziałów spowodują, by obowiązki okre­

ślone w zarządzeniu ujęte były w wydziałowych planach 
pracy i zakresach czynności odpowiednich pracowników.

Ź. Dyfektbr Wydziału Finansowego zapewni udzielenie nie­
zbędnej pomocy wydziałom w przeprowadzeniu kontroli 
gospodarki finansowej stowarzyszeń, z wyjątkiem tych 
wydziałów, które posiadają własne komórki rewizji fi­
nansowej. -r

§ 5

Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwo­
wej stopnia podstawowego, a w szczególności Prezydenta 
Miasta Płocka, naczelników miast oraz miast i gmin do 
odpowiedniego stosowania zasad wynikających z niniejszego 
zarządzenia.

9 B
Traci moc Zarządzenie Nr 18/76 z dnia 6 lutego 1976 r. 

w sprawie określenia zasad współdziałania wydziałów (jed­
nostek równorzędnych) w zakresie nadzoru i kontroli nad 
stowarzyszeniami.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 39/83 
Wojewody Płockiego 
z dnia 6 czerwca 1983 r.

WYKAZ

A) oddziałów stowarzyszeń wyższej użyteczności,

B) oddziałów stowarzyszeń zarejestrowanych,

C) stowarzyszeń zarejestrowanych, nad którymi sprawują 
nadzór i kontrolę wydziały Urzędu Wojewódzkiego

w Płocku

I. Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
A.l.  Okręg Zrzeszenia Prawników Polskich w Płoc­

ku.

II. Wojewódzka Komisja Planowania

A.l.  Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział Wo­
jewódzki w Płocku.

III. Wydział Finansowy

A. l. Liga Obrony Kraju Oddział Wojewódzki (w za­
kresie finansowym). ; ,

2. Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Cho­
rągwi Płockiej (w zakr. finansowym).

B. l. Polski Związek Filatelistów Delegatura w Płoc­
ku.

C. l. Automobilklub Płocki (w zakresie finansowym).

IV. Kuratorium Oświaty i Wychowania

A. l. Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Zarząd Wo-
• jewódzki w Płocku.

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Woje­
wódzki w Płocku.

3. Polskie Towarzystwo Rusycystyczne Oddział 
Wojewódzki w Płocku.

4. Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Cho­
rągwi Płockiej (w zakr. statutowym).

B. l. Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych
Oddział Wojewódzki w Płocku.

2. Towarzystwo Wolnej Wszechnicy Polskiej Od­
dział Wojewódzki w Płocku.

V. Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Le­
śnictwa

B.l. Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynie­
rów i Techników Rolnictwa Oddział Wojewódz­
ki w Płocku.

2. Polski Związek Wędkarski Okręg Płocki.

3. Zrzeszenie Lekarzy i Techników Weterynarii 
Oddział Wojewódzki w Płocku.

4. Polskie Towarzystwo Leśne Oddział w Płocku.

5. Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w PRL 
Oddział Wojewódzki w Płocku.

6. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych 
Zarząd Okręgu w Płocku.

7. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych 
Zarząd Oddziału w Płocku.

8. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych 
Zarząd Oddziału w Gostyninie.

9. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych 
Zarząd Oddziału w Kutnie.

10. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych 
Zarząd Oddziału w Sierpcu. .

VI. Wydział Spraw Społeczno-Administracyjnych

A.l. Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Radzieckiej Za­
rząd Wojewódzki w Płocku.

2. Towarzystwo Krzewienia Kultury Świeckiej 
Zarząd Wojewódzki w Płocku.

3. Związek Bojowników o Wolność i Demokrację 
Zarząd Wojewódzki w Płocku.

4. Liga Kobiet Polskich Zarząd Wojewódzki w 
Płocku.

C.l.  Towarzystwo Naukowe Płockie.

VII. Wydział Budżetowo-Gospodarczy

A.l. Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział 
Terenowy w Płocku.

2. Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział 
Terenowy w Kutnie.



Poz. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3

VIII. Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

A. l. Liga Ochrony Przyrody Oddział Wojewódzki
w Płocku.

B. l. Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynie­
rów i Techników Przemysłu Naftowego1 i Ga­
zowniczego „SITPNiG” Oddział Wojewódzki 
w Płocku.

IX. Wydział Przemysłu, Drobnej Wytwórczości i Usług

A. l. Naczelna Organizacja Techniczna Oddział Wo­
jewódzki w Płocku.

B. l. Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Me­
chaników Polskich Oddział Wojewódzki w Płoc­
ku.

2. Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział 
w Płocku.

3. Stowarzyszenie Inżynierów i Techników. Prze­
mysłu Chemicznego Oddział Wojewódzki w 
Płocku.

C. l. Wojewódzki Klub Techniki i Racjonalizacji.

X. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej

A. l. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwali­
dów Oddział Wojewódzki w Płocku.

2. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwali­
dów Oddział Miejski w Gostyninie.

3. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwali­
dów Oddział Miejski w Kutnie.

4. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwali­
dów Oddział Miejski w Łęczycy.

5. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwali­
dów Oddział Miejski w Sierpcu.

6. Polski Związek Niewidomych Koło w Sierpcu.
7. Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe 

w Gostyninie.
8. Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe 

w Kutnie.
9. Społeczny Komitet Przeciwalkoholowy Zarząd 

Wojewódzki w Płocku.
10. Związek Inwalidów Wojennych PRL Zarząd 

Wojewódzki w Płocku.
11. Polski Związek Głuchych Koło w Płocku.
12. Polski Komitet Pomocy Społecznej Oddział Wo­

jewódzki w Płocku.
13. Towarzystwo Rozwoju Rodziny Oddział Woje­

wódzki w Płocku.
14. Polskie Towarzystwo Lekarskie Oddział Woje­

wódzki w'Płocku.
B. l. Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Oddział Wo­

jewódzki w Płocku.
2. Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Koło przy 

ZOZ w Gostyninie.
3. Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Koło przy 

ZOZ w Łęczycy.
4. Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Koło w 

Kutnie.
5. Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Koło przy

Szpitalu w Sierpcu. >
6. Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Kolo przy 

lecznictwie otwartym w Sierpcu.
7. Polskie Towarzystwo Medycyny Społecznej Od­

dział Wojewódzki w Płocku.
8. Polskie Towarzystwo Walki z. Kalectwem Od­

dział Wojewódzki w Płocku.
9. Towarzystwo Trzeźwości Transportowców Od­

dział Wojewódzki w Płocku.

XI. Wydział Handlu

B. l. Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Prze­
mysłu Spożywczego Oddział Wojewódzki w 
Płocku.

XII. Wydział Komunikacji

A. l. Liga Obrony Kraju Zarząd Wojewódzki w Płoc­
ku (w zakresie szkolenia kierowców).

C. l. Automobilklub Płocki — w zakresiel szkolenia
, kierowców.

XIII. Wydział Kultury i Sztuki

B. l. Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Okręg
w Płocku.

C. l. Płockie Towarzystwo Muzyczne.
2. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Mazowieckie­

go.
3. Towarzystwo Miłośników Ziemi Gostynińskiej.
4. Towarzystwo Miłośników Ziemi Łęczyckiej.
5. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej.
6. Sannickie Towarzystwo Miłośników Chopina.

XIV. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego

A. l. Stowarzyszenie Urbanistów Polskich Oddział
Wojewódzki w Płocku.

XV. Wydział do Spraw Wyznań

B. l. Stowarzyszenie „PAX” Oddział Wojewódzki
w Płocku.

2. Oddział Wojewódzki Zrzeszenia Katolików ..Ca­
ritas” w Płocku.

3. Polski Związek Katolicko-Społeczny Oddział 
Wojewódzki w Płocku.

XVI. Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej

A.l. Towarzystwo Wiedzy Obronnej Oddział w Płoc­
ku.

2. Liga Obrony Kraju Zarząd Wojewódzki w Płoc­
ku (w zakresie obronności).

XVII. Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki

A. l. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze
Oddział Wojewódzki w Płocku.

2. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Gostyninie.

3. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Kutnie. ♦

4. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Łęczycy.

5. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Sierpcu.

B. l. Szkolny Związek Sportowy Oddział Wojewódz­
ki w Płocku.

2. Polskie Towarzystwo Naukowe Kultury Fi­
zycznej Oddział w Płocku.

C. l. Płockie Towarzystwo Wioślarskie „Budowlani”.
2. Ludowy Klub Jeździecki „Łąck”.
3. Spółdzielczy Klub Sportowy „Start” w Sierpcu.
4. Wojewódzkie Zrzeszenie „Ludowe Zespoły 

Sportowe” w Płocku.
5. Wojewódzkie Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej w Płocku.
6. Wojewódzka Federacja Sportu wi Płocku.
7. Płocki Okręgowy Związek Żeglarski w Płocku.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 31, 32, 33

8. Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy „Spół­
dzielca” w Płocku.

9. Wojewódzkie Zrzeszenie Sportowe Spółdzielczo­
ści Pracy „Start”.

10. Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ra­
tunkowe.

Poz. 31

ZARZĄDZENIE Nr 41/83 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 14 czerwca 1983 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o wykroczenia na terenie województwa 

płockiego

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116; zm.: Dz. U. Nr 49 z 1972 r., poz. 312; Nr 10 
z 1975 r., poz. 91 i Nr 45, poz. 234), w porozumieniu z Mi­
nistrem Spraw Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie województwa płockiego postę­

powanie przyspieszone w sprawach o wykroczenia określo­
ne w art. art. 51 § 2, 87, 140 i 141 Kodeksu Wykroczeń.

§ 2

- Postępowanie przyspieszone w sprawach o wykroczenia 
określone w § 1 obowiązuje od dnia 15 czerwca do dnia 
15 października 1983 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­
działu Spraw Społeczno-Administracyjnych Urzędu Woje­
wódzkiego, Prezydentowi m. Płocka oraz Naczelnikom 
Miast: Gostyninas Kutna, Łęczycy i Sierpca.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 1983 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w urzędach 
miast, miasto-gmin oraz gmin.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Poz. 32

ZARZĄDZENIE Nr 44/83 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 13 sierpnia 1983 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy środ­
kami miejskiej komunikacji masowej w województwie 

płockim

Na podstawie § 1 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 czerwca 1982 roku w sprawie upoważnienia orga­
nów administracji państwowej do ustalania niektórych cen 
urzędowych i marż handlowych oraz określania zasad usta­
lania cen regulowanych (Dz. U. Nr 18, poz. 134) oraz § 4 
zarządzenia Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 

i Ochrony Środowiska z dnia 21 grudnia 1982 roku w spra­

wie opłat za przewozy masowej komunikacji miejskiej 
(M. P. Nr 31, poz. 272) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 10/83 Wojewody Płockiego z dnia 

10 stycznia 1983 roku w sprawie opłat za przewozy środ­
kami miejskiej komunikacji masowej w województwie 
płockim .oraz w zarządzeniu Nr 36/83 Wojewody Płockiego 
z dnia 31 maja 1983 roku zmieniające zarządzenie w spra­
wią opłat za przewozy środkami miejskiej komunikacji ma­
sowej w województwie płockim w załączniku nr 1, tabeli 
nr 2 dopisuje się w rubryce nr 1 „Brudzeń”, w rubryce 
nr 2 „18 zł”, w rubryce nr 3 „9 zł” oraz w tabeli nr 3, 
dopisuje się w rubryce nr 1 „IV”, w rubryce nr 2 „500”, 
w rubryce nr 3 „250”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 sierpYiia 1983 r.

WOJEWODA PŁOCKI 
w/z Marian Radzimierski 

Wicewojewoda 
ł

Poz. 33

ZARZĄDZENIE Nr 47/83 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 29 sierpnia 1983 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy środ­
kami miejskiej komunikacji masowej w województwie 

płockim

Na podstawie § 1 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 czerwca 1982 r. w sprawie upoważnienia organów 
administracji państwowej do ustalania niektórych cen urzę­
dowych i marż handlowych oraz określania zasad ustala­
nia cen regulowanych (Dz. U. Nr 18, poz. 134) oraz § 4 
zarządzenia Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie 
opłat za przewozy masowej komunikacji miejskiej (M.P. 
Nr 31, poz. 272) zarządza się, co następuje:

' § 1

Zarządzenie Nr 10/83 Wojewody Płockiego z dnia 10 stycz­
nia 1983 r. w sprawie opłat za przewozy środkami miej­
skiej komunikacji masowej w województwie płockim oraz 
zarządzenie Nr 36/83 Wojewody Płockiego z dnia 31 maja' 
1983 r. i Nr 44/83 Wojewody Płockiego z dnia 13 sierpnia 
1983 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za prze­
wozy środkami miejskiej komunikacji masowej w woje­
wództwie płockim uzupełnia się o załącznik Nr 3.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI 
w/z Marian Radzimierski 

Wicewojewoda



Poz. 34, 35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Sir. 5

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Wojewody Płockiego 
z dnia 7 stycznia 1983 r. w sprawie 
opłat za przewozy środkami miej­
skiej komunikacji masowej w wo- 

.- jewództwie płockim.

Opłaty za jednorazowe i wielorazowe przewozy osób środ­
kami masowej komunikacji miejskiej w mieście Kutnie

1. Ulgowe bilety miesięczne pracownicze, szkolne i socjalne 
na sieć miejską:

Ilość tras Ulgowe 
pracownicze

Ulgowe 
szkolne i socjalne

1 linia 120 zł 60 zł
2 linie 200 zł 100 zł

2. Bilety jednorazowe normalne i ulgowe na liniach poza­
miejskich:

Bilety jednorazowe

Normalne Ulgowe

10 zł 5 zł

3. Bilety ulgowe miesięczne pracownicze, szkolne i socjalne 
na liniach pozamiejskich:

Bilety pracownicze Bilety szkolne i socjalne

300 zł 150 zł

Poz. 34

ZARZĄDZENIE Nr 51/83 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 9 września 1983 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Orzekającej 
w sprawach o naruszenie dyscypliny budżetowej

Na podstawie §§ 7 i 8 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 lutego 1971 r. w sprawie odpowiedzialności po­
rządkowej za naruszenie dyscypliny budżetowej (Dz. U. 
Nr 5, poz. 58 i z 1975 r. Nr 29, poz. 153) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Orzekającą w spra­
wach o naruszenie dyscypliny budżetowej, której prze­
wodniczącym jest z urzędu Wojewoda Płocki.

2. Do składu Wojewódzkiej Komisji Orzekającej powołuje 
się:

1) na Z-cę Przewodniczącego — Waldemara Rychar- 
skiego, Dyrektora Wy­
działu Finansowego 
Urzędu Wojewódzkie­
go,

2) na członków:

— Jerzego Mądrowskiego
*♦

— Aleksandra Żółtowskiegc

— Zofię Czerwińską

— Jacka Woźniaka

— Z-cę Dyrektora Wy­
działu Finansowego 
Urzędu Wojewódzkie­
go,

— Inspektora Wojewódz­
kiego w Wydziale Fi­
nansowym Urzędu 
Wojewódzkiego,

— Inspektora Wojewódz­
kiego w Wydziale Fi­
nansowym Urzędu 
W o jewódzkiego,

— Radcę Prawnego w 
Urzędzie Wojewódz­
kim.

§ 2

1. Przy Wojewódzkiej Komisji Orzekającej działa rzecznik 
dyscypliny budżetowej, którego funkcję sprawuje Głów­
ny Księgowy budżetu województwa.

2. Zastępcą rzecznika dyscypliny budżetowej jest pracow­
nik zastępujący Głównego Księgowego budżetu woje­
wództwa.

§ 3

Obsługę biurową Wojewódzkiej Komisji Orzekającej spra­
wuje Wydział Finansowy Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4
I^adencja Wojewódzkiej Komisji Orzekającej trwa 4 lata.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 52/79 Wojewody Płockiego 
z dnia 18 września 1979 roku w sprawie powołania- Woje­
wódzkiej Komisji Orzekającej w sprawach o naruszenie dy­
scypliny budżetowej oraz zarządzenia Nr 17/81 z dnia 
14 maja 1981 roku i Nr 29/83 z dnia 7 maja 1983 roku 
Wojewody Płockiego, zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Wojewódzkiej Komisji Orzekającej w sprawach 
o naruszenie dyscypliny budżetowej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie* z dniem 21 września 1983 r.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Poz. 35

ZARZĄDZENIE Nr 53/83
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 10 września 1983 r.

w sprawie ustalenia miejscowości stanowiących obszar za­
budowany na terenie woj. płockiego

Na podstawie art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 1 lutego 
1983 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6, poz. 35 
z dnia 11 lutego 1983 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się „Wykaz miejscowości stanowiących obszar za­
budowany na terenie woj. płockiego”, stanowiący załącznik 
do zarządzenia.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 35

§ 2

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1984 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Załącznik do Zarządzenia Nr 53/83 
Wojewody Płockiego 
z dnia 10 września 1983 r.

WYKAZ

miejscowości stanowiących obszar zabudowany na terenie 
woj. płockiego

L.p. Nazwa miejscowości gmina, miasto uwagi

1 2 3 4

1 Adamów
2 Aleksandrów
3 Ambrożew

»
4 Archutówko
5 Augustopol
6 Baby
7 Balków
8 Bądkowo Kościelne
9 Bedlno

10 Biała
11 Białkowo
12 Białotarsk
13 Białoskóry
14 Bielsk
15 Bielice
16 Biskupice
17 Blichowo
18 Blinno
19 Blizno
20 Błonie
21 Bociany
22 Bodzanów
23 Borek
24 Borki
25 Borkowo Kościelne
26 Borkowo Wielkie
27 Borowo
28 Bożeń
29 Bożewo
30 Brodne-Towarzystwo
31 Brody
32 Bronowo-Kmiece
33 Brudzeń Duży
34 Brwilno
35 Brwilno Dolne
36 Bryski
37 Bryski
38 Brzozów Pierwszy

Szczawin Kościelny
Sanniki
Góra św. Małgorzaty
Bodzanów
Dąbrowice
Dąbrowice
Piątek
Brudzeń Duży
Bedlno
Stara Biała
Radzanowo
Rataje
Sierpc
Bielsk
Dobrzelin
Brudzeń Duży 
Bulkowo
Szczutowo
Szczutowo
Łęczyca
Strzelce
Bodzanów
Łęczyca \
Łęczyca
Sierpc
Sierpc
Rościszewo
Mała Wieś
Mochowo
Kiernozia
Mała Wieś
Stara Biała
Brudzeń Duży
Stara Biała
Nowy Duninów
Góra św. Małgorzaty
Rościszewo
Iłów

39 Budy Kaleńskie
40 Budy Kozickie
41 Bulkowo
42 Bysżew
43 Cekanowo
44 Chełstowo
45 Chociszewo
46 Ciachcin
47 Cieśle
48 Ciółkowo
49 Ciućkowo
50 Czarnów
51 Czarnów
52 Czerników
53 Czerwińsk n.Wisłą
54 Daszyna
55 Dąbrowice
56 Dąbrówka
57 Dębowa Góra
58 Długołęka
59 Dobra
60 Dobrzelin
61 Dobrzyków
62 Draganie
63 Drobin
64 Drzykozy
65 Dudki
66 Dziembakowo
67 Dzierżanowo
68 Franciszków
69 Gajew
70 Gałki
71 Garwolewo
72 Gąbin
73 Giżyce
74 Glodzianów
75 Gnojno
76 Goleszyn
77 Goławin
78 Gorzewo
79 Gostynin
80 Gozdowo
81 Gójsk
82 Góra
83 Góra św. Małgorzaty
84 Górki
85 Górtaty
86 Góry
87 Grabów
88 Grabowo
89 Grąbiec
90 Grochów
91 Grodno •
92 Grodziec

Szczawin Kościelny
Rataje
Bulkowo
Kutno
Bielsk
Radzanowo
Czerwińsk n.Wisłą
Bielsk
Radzanowo
Radzanowo
Wyszogród
Bedlno
Pacyna
Piątek
Czerwińsk n.Wisłą
Daszyna
Dąbrowice
Rataje
Bedlno
Strzelce
Bulkowo
Dobrzelin
Gąbin
Stara Biała
Drobin
Daszyna
Kutno
Sierpc
Mała Wieś
Łanięta
Oporów
Mała Wieś
Czerwińsk n.Wisłą
Gąbin
Iłów
Witonia
Kutno
Sierpc
Czerwińsk n.Wisłą
Sierpc
Gostynin
Gozdowo
Szczutowo
Staroźreby
Góra św. Małgorzaty
Gąbin
Rościszewo
Łąck
Dobrzelin
Zawidz •
Zawidz
Nowe Ostrowy
Nowe Ostrowy
Czerwińsk n.Wisłą



Poz. 35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 7

1 1 2 1 3 1 4 1 1 2 1 3

93 Groszki Bedlno 157 Lęg Probostwo Drobin
94 Iłów Iłów 158 Lęki Kościelne Krzyżanów
95 Imielinek Nowe Ostrowy 159 Łukomie Rościszewo
96 Imielno Nowe Ostrowy 160 Łukomka Rościszewo
97 Jamno Słubice 161 Łukoszyn Mochowo
98 Janówek Pacyna 162 Łuszczanów Pierwszy Szczawin Kościelny
99 Jastrzębia Oporów 163 Luszczanówek Pacyna

100 Jeżewo Zawidz 164 Malanówko Mochowo
101 Józef ków Szczawin Kościelny 165 Mała Wieś Mała- Wieś
102 Juliszew Słubice 165 Małe Pniewo Bedlno
103 Kajew Krośniewice 167 Marcinów Krzyżanów
104 Kaleń Szczawin Kościelny 168 Marynin Krośniewice
105 Kamienna Oporów 169 Marynki Góra św. Małgorzaty

106 Kamień-Słubice Gąbin 170 Maszewo Stara Biała
107 Kamionki Stara Biała 171 Maszewo Duże Stara Biała

108 Karkosy Łęczyca 172 Mazew Daszyna

109 Kaszewy Kościelne Krzyżanów 173 Michałówka Piątek
110 Kazimierków Szczawin Kościelny 174 Mierzęcin Szczutowo

111 Kąty Łanięta 175 Mieszczk Sierpc

112 Kiernozia Kiernozia 176 Miksztal Nowe Ostrowy

113 Kobylniki Wyszogród 177 Miłonice Krośniewice

114 Kokoszczyn Mochowo 178 Mirosław Borowiczki

115 Komadzyn Kutno 179 Miszewo Murowane Bodzanów

116 Konary Krzyżanów 180 Miszewo Strzałkowskie Borowiczki

117 Korzeń Rządowy Łąck 181 Młogoszyn Krzyżanów

118 Kosemin Zawidz 182 Mnich Oporów
119 Kosino Radzanowo 183 Mochowo Mochowo
120 Koszelew Gąbin 184 Meraków Góra św. Małgorzaty

121 Kozice Rataje 185 Muchnów Strzelce
122 Kręćkowo Sierpc 186 Niechcianów Nowe Ostrowy

123 Krośniewice Krośniewice 187 Niedrzew Strzelce
124 Krubice Bulkowo 188 Niesłuchowo Bodzanów

125 Kruki Dobrzelin 189 Nowa Wieś Gostynin

126 Krzepocin Łęczyca 190 Nowa Wieś Kutno
127 Krzyszkowice Piątek 191 Nowa Wieś Nowe Ostrowy

128 Krzywię Rataje 192 Nowe Krośniewice

129 Krzyżanów Krzyżanów 193 Nowe .Ciechomice Łąck
130 Krzyżanówek Krzyżanów 194 Nowe Łubki Bulkowo
131 Ktery Krzyżanów 195 Nowe Ostrowy Nowe Ostrowy

132 Kunki Szczawin Kościelny 196 Nowe Swięcice Mała Wieś

133 Kurówko Gozdowo 197 Nowy Duninów Nowy Duninów
134 Kurowo Gozdowo 198 Nowy Franciszków Bedlno

135 Kuski Rościszewo » 199 Nowy Gaj Góra św. Małgorzaty

136 Kutno Kutno- 200 Nowy Gołębie wek Kutno

137 Kwiatkówek Góra św. Małgorzaty 9 201 Nowy Troszyn Gąbin

138 Legarda Gostynin 202 Nowy Zaborów Rataje

139 Lelice Gozdowo 203 Oporów Oporów

140 Leszno Kutno ' 204 Orszewice Góra św. Małgorzaty

141 Leszczynek Kutno 205 Orszymowo Mała Wieś

142 Leszczyno Szlacheckie Bielsk 206 Osędowice Daszyna

143 Leźnica Mała Łęczyca 207 Osiek Zawidz

144 Ligowo Mochowo 208 Osmolin Sanniki

145 Ligówko Mochowo 209 Ostrowce Iłów

146 Lipniki Rościszewo 210 Ostrowy Nowe Ostrowy

147 Lipiny Nowe Ostrowy 211 Pacyna Pacyna

148 Lisica Gostynin 212 Parzeń Brudzeń Duży

149 Lubień Łęczyca 213 Pasieka Dobrzelin
150 Lucień Gostynin 214 Pawłowice Krzyżanów
151 Luszyn Pacyna 215 Pepłowo Bodzanów
152 Lwówek Sanniki 216 Piaski Sierpc

153 Łanięta Łanięta 217 Piątek Piątek
154 Łąck Łąck 218 Piotrkówek Słubice
155 Łęczyca Łęczyca 219 Piecka Dąbrowa Bedlno
156 Łęg Kościelny Drobin 220 Płock Płock



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 35

1 1 2 1 3 1 4 1 1 2 1 3

221 Pniewo Bedlno 285 Stary Duninów Nowy Duninów
222 Podczachy Pacyna 286 Stary Franciszków Bedlno
223 Podgajew Oporów 287 Stary Gołębiew Kutno
224 Podgórzyce Góra św. Małgorzaty 288 Stary Zaborów Rataje »
225 Podlesie Szczutowo 289 Stare Malanowo Mochowo
226 Polik Rościszewo 290 Stawy Góra św. Małgorzaty
227 Pokrzywnica Piątek 291 Stępów Kiernozia
228 Popłacin Nowy Duninów 292 Stopin Rościszewo
229 Potok Bedlno 293 Stradzew Bedlno
230 Proboszczewice Stara Biała 294 Strzegocin Kutno
231 Przyzórz Strzelce 295 Strzelce Strzelce
232 Raciborów Strzelce 296 Suchodębie Łanięta
233 Radycza Pacyna 297 Sudragi Sierpc
234 Radzanowo Radzanowo 298 Sułkowice Piątek
235 Raków Pacyna 299 Suserz Szczawin
236 Ramutowo Borowiczki 300 Susk Sierpc
237 Remki Pacyna 301 Szamów Witonia
238 Rempin Gozdowo 302 Szczawin Borowy Szczawin Kościelny
239 Rezlerka Pacyna 303 Szczawin Kościelny Szczawin Kościelny
240 Rębowo Wyszogród W 304 Szczutowo Szczutowo
241 Rębów Rataje 305 Szczyt Oporów
242 Rogowo Staroźreby 306 Szewce Nadolne Bedlno
243 Rogowo Bulkowo 307 Szewce Owsiane Bedlno
244 Rogozino Radzanowo 308 Szewce Walentyna Bedlno
245 Rokicie Brudzeń Duży 309 Sleszyn Dobrzelin
246 Rostkowice Wyszogród 310 Swiechów Oporów
247 Rościszewo Rościszewo 311 Swięcieniec Borowiczki
248 Rybia Pacyna 312 Swiniary Krzyżanów
249 Rzeszotary-Chwały Rościszewo 313 Tomczyce Bedlno
250 Rzeszotary-Pszczele Rościszewo 314 Topola Królewska Łęczyca
251 Sambórz Borowiczki 315 Trębki Szczawin Kościelny
252 Sanniki Sanniki 316 Tum Góra św. Małgorzaty
253 Sejkowice Pacyna 317 Turza Wielka Brudzeń Duży
254 Sędek Staroźreby 318 Wały Krzyżanów
255 Sędeń Duży Łąck 319 Wąkczew Łęczyca
256 Siecień Brudzeń Duży 320 Węgrzynowo Mała Wieś
257 Siedlec Łęczyca 321 Wichrów Łęczyca
258 Sielce Sanniki 322 Wieszczyce Strzelce
259 Siemianów Strzelce 323 Wilczkowice Łęczyca
260 Siemienice Krzyżanów 324 Wilkanowo Mała Wieś
261 Siemieniczki ‘ Krzyżanów 325 Wilkowia Łanięta
262 Sieraków Gostynin 326 Wincentów Łąck
263 Sierakówek Gostynin 327 Witaszewice Góra św. Małgorzaty
264 Sierpc Sierpc ^28 Witawa Dąbrowice
265 Sikórz Brudzeń Duży *29 Witonia Witonia
266 Skrzany Gostynin 330 Witusza Kiernozia
267 Skrzeszewy Pacyna 331 Włosków Kutno
268 Słubice Słubice 332 Wola Czerwińsk n.Wisłą
269 Słupia Zawidz 333 Wola Kalkowa Bedlno
270 Słupno Borowiczki 334 Wola Nowska Krośniewice
271 Smardzewo Staroźreby 335 Wola Owsiana Oporów
272 Smolino Bielsk 336 Wola Pier owa Nowe Ostrowy
273 Sobowo Brudzeń Duży 337 Wola Popowa Dobrzelin
274 Soczewka Nowy Duninów 338 Wola Raciborowska Strzelce
275 Sokołów Rataje 339 Wola Trębska Szczawin Kościelny
276 Solec Rataje 340 Worowice Bulkowo
277 Stanowo Bodzanów 341 Woźniki Radzanowo
278 Stanisławów Kutno 342 Wólka Wysoka Słubice
279 Stara Biała Stara Biała 343 Września Rościszewo
280 Stara Wieś Rościszewo 344 Wymysłów Krośniewice
281 Stara Wola Szczutowo 345 Wymyśle Polskie Słubice
282 Staroźreby Staroźreby 346 Wysoka Wielka Kutno
283 Stare Boryszewo Radzanowo 347 Wyszogród Wyszogród
284 Stary Barcik Sanniki 348 Wyszyna Stara Biała



Poz. 35, 36, 37, 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 9

349 Zagroba Bielsk
350 Zalesie Krośniewice
351 Zamość Rościszewo
352 Zarębów Dobrzelin
353 Zawidz Zawidz
354 Zawidz Mały Zawidz
355 Zągoty Bielsk
356 Zbójno Gozdowo
357 Zduny Łęczyca
358 Zdziar Wielki Staroźreby
359 Zglenice Duże Mochowo
360 Zieleniec Nowe Ostrowy
361 Zieleniec Rataje
362 Zyck Polski Słubice
363 Żabowo , Zawidz
364 Żochowo Sierpc
365 Zółtowo Mochowo
366 Żurawieniec Kutno
367 Żychlin Żychlin

Poz. 36

ZARZĄDZENIE Nr 54/83
, WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 22 września 1983 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Redakcyjnego Dziennika
Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku

)
Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad naro­
dowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania dzien­
ników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. U. 
Nr 24, poz. 156) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 41/75 Wojewody Płockiego z dnia 
13 września 1975 r. w sprawie wydawania Dziennika Urzę­
dowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku (Dz. Urz. 
WRN Nr 1, poz. 28 z późn. zm.) § 2 otrzymuje brzmienie:

2. Powołuje się Zespół Redakcyjny w składzie:
1. Przewodniczący:

Jacek Woźniak
2. Członkowie: 

Andrzej Piotrowski 
Waldemar Rycharski

Jan Przybylski

Wiesław Suwalski

3. Sekretarz:
Izabela Kińska

— Starszy radca prawny.

— Dyrektor Biura WRN,
— Dyrektor Wydz^łu Finan­

sowego,
— Zi-ca Przewodniczącego Wo­

jewódzkiej Komisji Plano­
wania, ’

— Z-ca Dyrektora Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Ży­
wnościowej i Leśnictwa.

— Radca prawny.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI 
w/z Leszek Majewski 

Wicewojewoda

Poz. 37

ZARZĄDZENIE Nr 1/83
NACZELNIKA GMINY W NOWYCH OSTROWACH

z dnia 3 stycznia 1983 r.

w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowa ch 
nieruchomości rolnych

Działając na podstawie § 9 pkt. 1 Zarządzenia Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18.09.1983 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M. P. Nr 23. poz. 205) ustalam:

§ 1

Stawki szacunkowe jednego hektara gruntów położonych 
na terenie gminy wyrażone w kwintalach żyta.

Kl.RZ VI — 0,5

Grunty orne Użytki zielone

kl. I — 55 kl. I — 55
kl. II — 50 kl. II — 45
kl. Ula — 45 kl. III — 35
kl. Illb — 37,5 kl. IV — 25
kl. IVa — 30 kl. V — 12,5
kl. IVb — 22,5 kl. VI — 4
kl. V — 12,5 PZ. VI — 0,5
kl. VI — 10

§ 2

Cenę gruntów leśnych, zadrzewionych lub zakrzewionych 
w wysokości 50% ceny gruntów ornych w kl. VI.

§ 3

Cenę nieużytków, cieków wodnych, naturalnych i sztucz­
nych, zaliczonych do urządzeń melioracji wodnych szczegó­
łowych oraz gruntów pod wodami nie nadającymi się do 
chowu lub hodowli ryb w wysokości 50% ceny użytków zie­
lonych W klasie VI.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płoc­
ku.

NACZELNIK GMINY

Jerzy Michalski
•

Poz. 38

ZARZĄDZENIE Nr 8/83 
NACZELNIKA GMINY KUTNO 

z dnia 29 kwietnia 1983 r.

w sprawie uporządkowania podziału terenu ghjiny Kutno 
na obręby geodezyjne

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 4 ust. 5 zarządzenia Mini­
strów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lu­
tego 1969 r. w sprawie ewidencji gruntów (M.P. Nr 11, 
poz. 98) oraz § 5 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 27 maja 1974 r. w sprawie, przekazania



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 38, 39

niektórych spraw z zakresu właściwości organów admi­
nistracji państwowej wyższego stopnia do właściwości or­
ganów administracji państwowej niższego stopnia zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany w podziale terenu gminy Kutno na
obręby geodezyjne w następujący sposób;

1) obręb Byszew

2) obręb Florek.

3) obręb Gnojno 
Parcele

4) obręb Gołębiewek

5) obręb Krzesin

6) obręb Leszczynek

7) obręb Leszno

8) obręb Nagodów

9) obręb Sieciechów

10) obręb Julinki

11) obręb Sieraków

12) obręb Strzegocin

13) obręb Wroczyny

14) obręb Wysoka 
Wielka

15) obręb Zurawieniec

16) obręb Obidówek

17) obręb Gołębiew

18) obręb Gnojno

19) obręb Głogowiec

20) obręb Raciborów

— utworzony z dawnych obrębów: 
Byszew i Byszew Kaczyn.

— utworzony z dawnych obrębów: 
Florek i Michałów,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Gnojno Parcele i części obrębu 
Gnojno,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Gołębiewek Nowy i Gołębiewek 
Stary-Ryków.

— utworzony z dawnych obrębów: 
rozp. maj. Krzesin i Krzesin 
Krzesinówek,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Leszczynek-Dudki i Grabków,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Leszno i Leszno PGR,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Nagodów — Zawadówka

— utworzony z dawnych obrębów: 
Sieciechów i Kuczków,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Julinki i części obrębu Strzego­
cin,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Sieraków i Sieraków Parcele,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Strzegocin Kolonia i części ob­
rębu Strzegocin,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Wroczyny i Franki,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Wysoka Wielka oraz Kalinowa 
Wieś i PGR.

— utworzony z dawnych obrębów: 
Zurawieniec oraz Sójki Nowe 
i Kolonia,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Obidów-Obidówek i części obrę­
bu Strzegocin,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Gołębiew Nowy i Stary,

— utworzony z części obrębu Gnoj­
no,

— utworzony z obrębu Głogowiec 
Wieś + PGR i Lasy Państwowe,

— utworzony z dawnego obrębu 
Raiiborów i Lasy Państwowe.

§ 2

Nazwy i granice obrębów: Bielawki, Boża Wola, Kotli- 
ska, Komadzyn, Malina, Wierzbie, Podczachy, Stanisławów, 
Marianki, Piwki, Nowa Wieś pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK GMINY

Florian Świątek

Poz. 39

ZARZĄDZENIE Nr 8/83 
NACZELNIKA GMINY BEDLNO 

z dnia 6 lipca 1983 r.

w sprawie uporządkowania podziału terenu gminy Bedlno 
na obręby geodezyjne

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 4 ust. 5 zarządzenia Mini­
strów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lute- 
gd 1969 r. w sprawie ewidencji gruntów (M.P. Nr 11, 
poz. 98) oraz § 5 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 27 maja 1974 r. w sprawie przekazywania 
niektórych spraw z zakresu właściwości organów admini­
stracji państwowej wyższego stopnia do właściwości orga­
nów administracji państwowej niższego stopnia zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany w, podziale terenu gminy Bedlno na ob­
ręby geodezyjne w następujący sposób:

1) obręb Annetów

2) obręb Antoniew

3) obręb Bedlno

4) obręb Ernestynów

5) obręb Garbów

6) obręb Głuchów

7) obręb Józefów

8) obręb Mateuszew

9) obręb Kamilew

10) obręb
Konstantynów

11) obręb
Orłów Kolonia

12) obręb Pniewo

13) obręb
Szewce Owsiane

14) obręb
Szewce Walentyna

15) obręb Stanisławice

16) obręb Wewiórz

17) obręb Wojszyce

18) obręb Wyrów

19) obręb Załusin

20) obręb Zosinów

— utworzony z dawnych obrębów: 
Karniew Podleśny, Nowy Fran­
ciszków i Annetów,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Antoniew, Wilkęsy,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Bedlno Kamieniec, Bedlno Zbi- 
wiec.

— utworzony z dawnych obrębów: 
Ernestynów, Kujawki, Odolin,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Garbów, Górki Stradzewskie,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Głuchów, Stary Franciszków, 
Tomczyce,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Józefów, Mosiębrza, Teodorów,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Mateuszew, Eliaszew, Mirosławi- 
ce, Wiktorów, <

— utworzony z dawnych obrębów: 
Kamilew, Trzciniec,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Konstantynów, Czarnów,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Orłów, Dąbrówka, Gruszkowiz- 
na,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Pniewo, Tomaszew Kolonia,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Szewce Owsiane i Dolne, uroczy­
sko Kotylawy,

—• utworzony z dawnych obrębów: 
Szewce Walentyna, Marynin,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Stanisławice, Baranowizna,

— utworzony z dawnych obrębów: 
Wewiórz, Wolska Kolonia, Emi­
lianów,

—• utworzony z dawnych obrębów: 
Wojszyce-Kazimierówka, Wojszy­
ce rozp. majątek,

—■ utworzony z dawnych obrębów: 
Wyrów, Ruszki,

— utworzony z dawnych! obrębów: 
Załusin, Julianów, Trawin, Za- 
łusinek,

—• utworzony z dawnych obrębów: 
Zosinów, Klotyldów.



Poz. 39, 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. li

§ 2

Nazwy i granice obrębów: Dębowa Góra, Florianów, Go­
sławice, Groszki, Janów, Jaroszówka, Kazimierek, Kręcie- 
szki, Orłów Parcele, Piecka Dąbrowa, Potok, ■ Stradzew, 
Szewce Nadolne, Szewce Nagórne, Waliszew, Wola Kalko­
wa, Zleszyn, Żeronice pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK GMINY
Bolesław Frątczak

Poz. 40

ZARZĄDZENIE Nr 6/83 
NACZELNIKA GMINY W MOCHOWIE 

z dnia 30 czerwca 1983 r.

w sprawie przejęcia na własność Państwa terenów budow­
lanych we wsi Bożewo

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz. art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27 poz. 216) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Z terenów budowlanych we wsi Bożewo, gm. Mochowo, 
wyznaczonych Zarządzeniem nr 35/74 z dnia 13 grudnia 
1974 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu za­

gospodarowania przestrzennego gminy Mochowo, przejmu­
je się na własność Państwa grunty położone w granicach 
oznaczonych na załączonej kopii mapy ewidencyjnej kolo­
rem czerwonym, o łącznej powierzchni 7,5205 ha stano­
wiące własność następujących osób:

1) Antoniego i Teodozji małż. Kolczyńskich — działkę 
nr 151/1 o pow. 1,2690 ha, działkę nr 151/2 o pow. 
0,5000 ha,

2) Mariana Maliszewskiego s. Mariana — działkę nr 150/1 
o pow. 1,6003 ha, działkę nr 150/2 o pow. 0,8500 ha, 
uregulowane w zbiorze dokumentów ZD 13789,

3) Parafia Rzymsko-Katolicka w Bożewie — działka 
nr 149/1 o pow. 3,3012 ha.

§ 2

Grunty wymienione w § 1 Zarządzenia przechodzą z mo­
cy prawa na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniej­
szego Zarządzenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Płoc­
ku, wolne od długów hipotecznych i innych obciążeń.

§ 3

Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zostanie 
ustalona odrębną decyzją.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Płocku.

i
NACZELNIK GMINY

Józef Kossowski



WDA-2 14-2712-4-31/321/33 1573 500 egz. t. M

Dziennik Urzędowy Redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prasowe i Kadr, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
teł. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi: 1
a) roczna ze skorowidzem — 120,— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.


